ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ  КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от «20 » декабря  2013 г.  № 61
г.Клинцы

Об изменении состава закрепленных

за главными администраторами доходов

районного бюджета кодов классификации

доходов

          На основании пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2012г № 171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав закрепленных за главными администраторами доходов районного бюджета кодов классификации доходов бюджета, утвердив прилагаемый дополнительный перечень доходов районного бюджета, администрирование которых осуществляется финансовым отделом администрации Клинцовского района.
           2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте администрации         Клинцовского района в сети Интернет (http://www.klinrai.ru)
           3.   Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника финансового отдела администрации Клинцовского района Бирюкову Е.Н.
Зам.главы администрации

        Клинцовского района

        начальник финансового отдела                                                Журавлева Н.А.

Утвержден приказом финансового отдела администрации Клинцовского района

от 20.12.2013 № 61
Дополнительный перечень доходов районного бюджета, администрирование которых осуществляется финансовым отделом администрации Клинцовского района

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администраторов доходов районного бюджета

	администратора доходов
	доходов районного бюджета

	Финансовый отдел администрации Клинцовского района

	902
	2 02 04041 05 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов, на подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки

	902
	2 02 04052 05 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов  на государственную поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений

PAGE
2